
SURSE DE ILUMINAT PILA LED

25W/40W  
E14 WW B35 FR

65W  
GU10 CW/WW 36D

35W  
GU10 WW 36D 

35W/50 W  
GU5.3 WW 12V 36D

50W  
GU10 WW 36D 

50W  
GU10 CW 50D

40W  
E27 WW B35 FR*

40W/60W/75W/100W 
E27 WW/CW A60

25/40W  
E14 WW P45 FR

PILA LED
FORMĂ
CLASICĂ

Denumire produs

Pila LED 40W  
E27 WW

Pila LED 60W  
E27 WW

Pila LED 75W  
E27 WW

Pila LED 100W  
E27 WW

Putere

(watt)

5,5W

9,5W

12W

15,5W

Lumen
(lm)

470

806

1055

1521

 temperatură de culoare între 
– 2700K (WW) şi 4000K (CW)

  soclu E27



:

O gamă completă de produse

LED cu un raport preţ/calitate

foarte bun. 

 Durată de viaţă de până la 15 mii de 

ore

 Economie de energie de până la 85%

 Lumină caldă naturală

 Indice de redare al culorii CRI>80

  Clasă energetică A+

 Emisii reduse de căldură

 Aprindere instantanee

Caracteristici:

Pila LED 40W  
E14 WW B35 FR

Pila LED 40W  
E27 WW B35 FR DIM

Pila LED 40W  
E14 WW P45 FR 

5,5W

5,5W

5,5W

Denumire produs

Pila LED 25W  
E14 WW B35 FR

Pila LED 25W  
E14 WW P45 FR

Putere(Watt)

3,2W

3,2W

Lumen (lm)

250

250

470

470

470

 formă clasică lumânare (B35) 

   sau lustră (P45)

  lumină albă caldă – 2700K (WW)

  soclu E14 şi E27

PILA LED
FORMĂ LUMÂNARE ŞI
LUSTRĂ

PILA LED 
SPOTURI

Denumire produs

Pila LED 35W  
GU10 WW 36D

Pila LED 50W  
GU10 WW 36D

Pila LED 50W  
GU10 CW 50D

Pila LED 65W  
GU10 WW 36D

Pila LED 35W  
GU5.3 WW 12V 36D

Pila LED 65W  
GU10 CW 36D

Putere(watt)

3,3W

5,5W

5,5W

3,3W

6,5W

6,5W

Lumen (lm)

230

345

370

345

480

500

  înlocuitorul perfect

pentru spoturile cu halogen

230V sau 12V

  temperatura de culoare între 
– 2700K (WW) şi 4000K (CW)

 soclu GU10 sau GU5.3




